tempore proxime perceptionis hujusmodi decimarum aliasque contradictione dictorum Decani et Capituli et cuiuslibet alterius eorum nomine eas libere possint percipere et futuris temporibus obtinere. Idem vero Prior et Conventus de locis jam cultis et pasturis parochiarum ecclesiarum de Bathewell et de Hope. scilicet. in Bathewell. Netherhaddon. Assheford. et in Frith. et etiam in omnibus aliis locis in quibus duas partes decimarum percipere consueverunt vel aliquis eorum nomine tempore presentis compositionis easdem duas partes tam majorum quam minorum in futurum libere et quiete percipient. Si que tunc sint loca in quibus dicti Prior et Conventus duas partes decimarum majorum tum. percipere consueverunt et dicti Decanus et Capitulum omnes minores. iidem Prior et Conventus in futurum quibus partibus majorum illorum locorum sint contenti. Et Decanus et Capitulum minores libere percipient. De dominicis quidem Willielmi Peverell tempore hujus compositionis ad culturam redactis et pasturis dictarum parochiarum de Bathewell et de Hope in quibus dicti Prior et Conventus decimas tempore hujus compositionis non recipierunt. nichil omnino in posterum percipient. sed dictis Decano et Capitulo remaneant integre libere in perpetuum et quiete. De terris vero excolendis in futurum. de eisdem dominicis in eisdem duabus parochiis percipient dicti Prior et Conventus duas partes decimarum majorum et minorum prout in dictis dominicis jam excutis ubi percipere consueverunt hujusmodi decimas. perceperunt. Omnibus decimis venacionis et equitii provenientibus de foresta dominici dicti Willielmi Peverell. in dictis parochiis. dictis Priori et Conventui remanentibus semper salvis. Renunciaverunt insuper procuratores predicti nomine partium omnibus terris hunc inde motis. omnibus que impetentis et impetrantis et omnibus appellationibus interpositis necnon et omnibus aliis per que posse predicte compositionis observatio impediri. Supponentes partes suas jurisdictioni venerabilis patris Lincoln' Episcopi et ejus officialis qui pro tempore fuerint. Quibus etiam vices nostras eadem partes comitti consenserunt. ut uterque vel alter eorum auctoritate ordinaria vel etiam a nobis sibi committenda. prout voluerint seu voluerit. utramque partem per censuram ecclesiasticam vel alio quocumque

modo. viderint seu viderit expedire. possint seu possit compellere ad observationem istius compositionis. Nullo obstante privilegio seu indulgentia alterutri partium ab apostolica sede concessis. quod ipsi. et ecclesia. & suum monasterium. suspendi. interdici vel excommunicari non possint absque mandato sedis apostolice speciali. Quibus privilegio et indulgentie procurates partium nomine ipsarum expresse renunciaverunt in hac parte. Nos igitur Gardianus. et Archdiaconus. tertio nostro convidite In solidum legittime excusato in nomine domini dictam amicabilem compositionem predicti auctoritate mandati ratam et gratam in omnibus habentes. eam auctoritate apostolica. de dictorum procuratorum partium expresse consensu. confirmamus. Dictasque causas hinc inde motas hujusmodi concordia terminantes. decrevimus dictam compositionem inviolabiliter fore perpetuo observandam. Et ad ipsius observationem partes predictas fore compellendas per prefatos dominum Episcopum et ejus officiales vel eorum alterum in forma premissa. quibus jurisdictionem nostram ac cohibitionem de ipsorum procuratorum partium consensu ad hoc perpetuatam. decrevimus committendam. Et in premissorum robur et testimonium singna nostra una cum sigillis dictorum procuratorum partium dicte compositioni apposuimus. Decernentes sigilla autentica dictarum partium eidem compositioni. fore apponenda. Acta in ecclesia Beate Marie Leycestr' juxta castrum die sabbati proxima post festum purificationis Beate Virginis anno domini. Millesimo. Ducentesimo quinquagesimo secundo. presentibus magistris Thome precentore Lichfeldensis ecclesie. Petro Archidiacono Salopie. et David de Sancta Fredeswida. canonico Lichfeldiensis. Domino Roberto le Vavasur tunc vicecomite Nottinghame et Derbie. Magistris Rogero de Holderness canonico Beverlac. Petro Werpellac. Canonico Salm'. Philippo de Alatro et aliis.

Appended are the seals of the Warden of the Friars Minors of Leicester, of Adam de Stanford, Archdeacon of Chester, of Lenton Priory, and of the Sub-prior of Lenton.

VIII. Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit. Frater R. Prior et Conventus Lenton' eternam In domino salutem ad universitatis nostre notitiam volumus pervenire. quod cum controversia diu verteretur inter Capitulum ecclesie Licheffeld ex una parte super perceptione decimationum provenientium de dominicis que fuerunt Willielmi Peverelli percipiendata nomine ecclesie sue de Baucwell ex parte sua. Nunc et super perceptione decimationum plumbi provenientium de toto feodo quod fuit dicti Willielmi Peverelli percipiendata ex parte sua nomine predice ecclesie sue de Baucwell. et inter nos ex alia parte super perceptione predictarum decimationum nomine donationis dicti Willielmi Peverell ex parte nostra. tandem contentio illa presente Willielmo temporis episcopo Coventr' inter nos in hac forma conquievit. Videlicet quod nos percipiemos in perpetuum duos partes sine diminutione omnium decimationum provenientium de dominicis que fuerunt predicti Willielmi Peverelli tam de terris cultis in presenti. quam excolendis in futuro. de quibus dominicis mentio fit et expressio in cartis nostris quas habemus de dicto Willielmo Peverello de dominicis suis in parochiis ecclesiarum de Baucwell. Hopa. et Thideswell existentibus. Dictum autem Capitulum ecclesie Licheffeld' percipiet in perpetuum cum omni integritate tertiam partem decimationum provenientium omnium de predictis dominicis que fuerunt predicti Willielmi Peverelli nomine predictarum ecclesiarum de Baucwell. Hopa. et Thideswell tam in terris cultis in presenti quam excolendis in futuro. Percipiet etiam idem capitulum ecclesie Licheffeld tertiam partem omnium decimationum plumbi provenientium de toto feodo quod fuit predicti Willielmi Peverelli cum omni integritate nomine predictarum ecclesiarum de Baucwell. Hopa. et Thideswell. duabus partibus earumdem decimationum plumbi In usus nostros cum omni integritate retentis in perpetuum. Et ut ista compositio perpetue firmitatis robur optineat. presentis scripti paginam sigillo capituli ecclesie nostre de Lenton' et testium subscriptorum attestationem munitam roboravimus Hiis testibus. Magistro Radulpho de Meydeneston. Magistro Roberto de Bosco. W. Archidiacono de Dereby. Magistro W. de Mamet. Roberto de Nevill. Roberto Capellano. Mattheo.

canonico. Willielmo de Derleg' Capellano. Gervasio de London'. Willielmo de Hedfeld. et aliis.

Indorsed.

Compositio inter Capitulum de Lich' et Priorem et Conventum de Lenton' super perceptione decimarum in Pecco.

IX. Notum sit omnibus per presentes. quod cum controversia diu vertebatur inter Decanum et capitulum ecclesie cathedralis Lichefeld ex parte una: et Priorem et Conventum de Lenton ordinis cluniacencis. Ebor' Diocesa ex alterasuper perceptionem decimarum novalium proveniencium de quingentis acris de novo ad culturam redactis in quodam loco qui vocatur Fairfield infra fines limites seu decimationes ecclesie parochia de Hope quam iidem Decanus et capitulum in proprios usus tunc et diu ante canonice optinuerunt et adhuc optinent situato quas quidem decimas dicti Decanus et capitulum ad se nomine dicte ecclesie sue de Hope spectare. de iure & pertinere debere asserebant Quarum quidem quingentarum acrarum predictarum Johannes de Lotrington assertavit ducentas acras Johannes Daigniel alias ducentas acras et Johannes Thweyt centum acras de dictis quingentis acris assertavit: & de novo ad culturam redegit. Et dicte quingente acre jacent inter Coulowe ex parte australi. et Bukestontii ex parte Boreali et inter Coudondale ex parte orientali et Derstonlowe ex parte occidentali. Pars vero dictorum prioris et conventus duas partes earundem decimarum ad se et Prioratum suum predictum pertinere asserebat cum dictis locis de Fairfeld erat de dominicis Willielmi Peverel. ut pretendebat. Tandem dicta contentio compositione amicabili conquievit in hunc modum videlicet quod dicti Prior et conventus percipient de cetero medietate decimarum bladis* et feni proveniencium de dictis quingentis acris novis assartis. et eciam de terris de dominicis Walteri Peverel in dicto loco de Ffairfeld assartandis in futurum. De quibus dominicis mentio sit et expressio in cartis predictorum Prioris et conventus quas habent de dicto Willielmo de dominicis

* *Garbarum* erased and *bladis* written above.

suis Et prefati Decanus et capitulum percipient aliam medietatem decimarum garbarum et feni proveniencium de dictis quingentis acris. et etiam de dictis locis assertandis in futurum ut premittatur. Et ut dicta compositio robur obtineat firmitatis. tam * nos decañus & capitulum predicti parti huius indenture penes dictos priorem & conventum permanentes sigillum nostrum commune apposuimus Et nos prior & conventus predicti parti huius indenture penes dictos Decanum & Capitulum in remanencia sigillum nostrum commune apposuimus. in teste premiss . . . que . . . ad nos.

* The remainder added in a more careless hand.